令和３年９月２４日

保 護 者 様

小学校連合運動会運営委員長

祖師谷小学校長 篠原 和也

教育委員会事務局教育総務部

学務課長 田中 勝将

令和３年度世田谷区立小学校連合運動会中止のお知らせ

 日頃より、教育の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和３年１０月２１日、２２日、２５日に実施を予定しておりました世田谷区立小学校

連合運動会については、新型コロナウイルスの感染症拡大防止の観点から、中止することとし

ましたのでお知らせいたします。保護者の皆様、児童の皆様にはご迷惑をおかけすることにな

り大変申し訳ございません。なお、当日は通常授業となります。

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

 １ 行事  世田谷区立小学校連合運動会

 ２ 日程  令和３年１０月２１日（木）

２２日（金）

２５日（月）

 ３ 中止とする理由

  児童の移動、集合等で、３密を避けることや練習や準備等を十分に行うことが困難となり、

安全性を十分に確保して実施することが困難であると判断したため。

担当：学務課学校運営係 柿本

☎５４３２－２６８８（直通）